

Årsredovisning för  
**Linddahl Holding AB**

559131-6020

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Rasmus Linddahl  
Styrelseledamot

2024-06-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Linddahl Holding AB, 559131-6020, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping registrerades år 2017 och bedriver sedan dess handel med, och reparationer av, bilar och motorfordon.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat under verksamhetsåret, då del av verksamheten har tagits över av intresseföretag.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	284 966	11 028 791	55 140 311	46 863 427
Resultat efter finansiella poster	387 602	1 364 788	2 272 619	1 313 140
Soliditet %	93,7	84,2	66,1	52,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 906 724	1 290 898
Balanseras i ny räkning		1 290 898	-1 290 898
Utdelning		-440 000	
Årets resultat			387 602
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 757 622</b>	<b>387 602</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 757 622
Årets resultat	387 602
<b>Summa</b>	<b>4 145 224</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 145 224
<b>Summa</b>	<b>4 145 224</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		284 966	11 028 791
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>284 966</b>	<b>11 028 791</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-135 351	-10 042 441
Övriga externa kostnader		-185 288	-472 449
Personalkostnader	2	-430 602	-128 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-165 765	-94 885
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-917 006</b>	<b>-10 737 895</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-632 040</b>	<b>290 896</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		22 120	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 000 000	1 000 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 247	78 900
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		482	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 207	-5 008
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 019 642</b>	<b>1 073 892</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>387 602</b>	<b>1 364 788</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>387 602</b>	<b>1 364 788</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-73 890
<b>Årets resultat</b>		<b>387 602</b>	<b>1 290 898</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	510 960	330 481
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	244 759	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>755 719</b>	<b>330 481</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	33 250	41 750
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 250</b>	<b>41 750</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>788 969</b>	<b>372 231</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 497 526	846 946
Förskott till leverantörer		0	1 300 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 497 526</b>	<b>2 146 946</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		125 578	934 750
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 019 368	1 000 030
Övriga fordringar		493 523	174 506
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 638 469</b>	<b>2 109 286</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		552 553	418 226
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>552 553</b>	<b>418 226</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 688 548</b>	<b>4 674 458</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 477 517</b>	<b>5 046 689</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 757 622	2 906 724
Årets resultat		387 602	1 290 898
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 145 224</b>	<b>4 197 622</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 195 224</b>	<b>4 247 622</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		146 891	404 861
Skatteskulder		12 166	371 875
Övriga skulder		101 236	331
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 000	22 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>282 293</b>	<b>799 067</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 477 517</b>	<b>5 046 689</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	485 608	75 800
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	319 049	409 808
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>804 657</b>	<b>485 608</b>
Ingående avskrivningar	-155 127	-60 242
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-138 570	-94 885
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-293 697</b>	<b>-155 127</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>510 960</b>	<b>330 481</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	271 954	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>271 954</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-27 195	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-27 195</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>244 759</b>	

#### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 750	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		29 250
Försäljningar	-8 500	
Omklassificeringar		12 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>33 250</b>	<b>41 750</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>33 250</b>	<b>41 750</b>

## Underskrifter

Jönköping

*Rasmus Linddahl*

2024-06-10

Rasmus Linddahl  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-10

*Erik Grahnat*

Erik Grahnat  
Auktoriserad revisor
